
Mandaatbesluit Verwijsindex risicojongeren

Het college van de gemeente Gennep:
Overwegende dat:

 

het college op 4 november 2014 heeft besloten een samenwerkingsconvenant te sluiten rond het

signaleringssysteem voor jeugdigen zoals bedoeld in artikel 1.1. van de Jeugdwet;

 

het raadzaam is in dit kader bevoegdheden te mandateren aan de regiobeheerders,

Besluit:
De regiobeheerders van de Verwijsindex risicojongeren te mandateren tot:

• Het behandelen van en beslissen op een verzoek tot recht op inzage van eigen gegevens (artikel

7 van de Jeugdwet);

• Het behandelen van en beslissen op een verzoek tot recht op correctie van eigen gegevens (artikel

7 van de Jeugdwet);

• Het behandelen van en beslissen op verzet tot opname van eigen gegevens (artikel 7 van de

Jeugdwet);

• Het aansluiten van nieuwe partners aan de Verwijsindex Risicojongeren (artikel 7 van de Jeugdwet).

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 november 2014.

Burgemeester en wethouders van Gennep,

 

De secretaris, Mw. J.M. Nijland

De burgemeester, Dhr. P.J.H.M. de Koning

 

Nr. 70752

GEMEENTEBLAD 3 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Gennep.

3 december 2014Gemeenteblad 2014 nr. 707521


